

BEEYU OVERSEAS LIMITED

Registered Office: 15, Chittaranjan Avenue, Ground Floor, Kolkata – 700 072

Email ID: info@beeyuoverseas.in, **Website:** www.beeyuoverseas.in

CIN: L51109WB1993PLC057984

Dated: 29/08/2024

The General Manager
Corporate Relationship Dept.

BSE Limited

1st Floor, New Trading Ring

Rotunda Building

P J Towers

Dalal Street, Fort

Mumbai – 400 001

Scrip Code: 532645

Sub: Newspaper Advertisements - Dispatch of Notice of 31st Annual General Meeting, Annual Report 2023-24 and e-voting information

Pursuant to SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copies of the newspaper publications made on Thursday, 29th August, 2024 in "The Echo of India" in English and "Arthik Lipi" in Bengali regarding Book Closure period, e-voting information and completion of dispatch of Notice of the ensuing Annual General Meeting and Annual Report for the financial year ended 31st March, 2024 to the shareholders of the Company.

The same is also available on the website of the Company at www.beeyuoverseas.in

Kindly take this information on record.

For **BEEYU OVERSEAS LIMITED**

Gunjan Bagla

Company Secretary and Compliance Officer

Mem. No. A53102



THE ECHO OF INDIA

PUBLISHED SIMULTANEOUSLY FROM KOLKATA, SILIGURI, GANGTOK, GUWAHATI and PORT BLAIR

THE ECHO OF INDIA • KOLKATA

Thursday • August 29, 2024

5

BEEYU OVERSEAS LIMITED

Registered Office: 15, Chittaranjan Avenue, Ground Floor, Kolkata-700072

Email ID: info@beeyuoverseas.in, Website: www.beeyuoverseas.in

CIN: L51109WB1993PLC057984

NOTICE is hereby given that the **31st Annual General Meeting ('AGM')** of the members of the Company is scheduled to be held on **Friday, 20th September, 2024 at 2:00 P.M.** through Video Conference ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM') without physical presence of the members as set out in the Notice convening the **31st AGM**. Electronic copies of the Notice and Annual Report for **2023-24** has been sent to the members whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participants and will also provide physical copy upon request of members. The said Annual Report is also available at the website of the company at <https://www.beeyuoverseas.in/financial.shtml> as well as website of BSE Ltd. The remote e-Voting facility shall commence at **9 A.M. on Tuesday, 17th September, 2024 and shall end at 5 P.M. on Thursday, 19th September, 2024**. During this period, Members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date (record date) of **Friday, 13th September, 2024**, may cast their vote by remote e-Voting. A person who is not a Member as on the cut-off date should treat this Notice for information purposes only. Any member who becomes member of the Company after dispatch of notice and holding shares as on cut-off date may obtain user id and password by sending request to Registrar or at email at info@beeyuoverseas.in. Members logged in at the AGM will also be allowed to vote online during the AGM. If you have any queries or issues regarding attending AGM & e-Voting from the e-Voting System, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-Voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr. Nitin Kunder (022-23058738) or Mr. Bhavesh Pimputkar (022-23058543) or Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542).

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and applicable Rules there under that the company has fixed the dates of Book Closure from **Wednesday, 18th September, 2024 to Friday, 20th September, 2024** (both days inclusive).

Place : Kolkata
Date : 28.08.2024

For Beeyu Overseas Limited
Gunjan Bagla
Company Secretary

লিপি

লিপি

কলকাতা • বৃহস্পতিবার, ২৯ আগস্ট, ২০২৪

Kolkata • Thursday • August 29, 2024

Arthik Lipi, Page 4

বিয়ু ওভারসিজ লিমিটেড

রেজি অফিস: ১৫, চিত্তরঞ্জন অ্যাভিনিউ, প্রথমতল, কলকাতা -৭০০০৭২

E-mail.ID:info@beeyuoverseas.in, Website:www.beeyuoverseas.in

CIN: L51109WB1993PLC057984

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে ৩১তম বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠক (এজিএম) শুক্রবার, ২০ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ তারিখে বেলা ২.০০ টায় ভিডিও কনফারেন্স (ভিসি) অন্যান্য অডিও ভিজুয়াল মেথড (ওএভিএম) ব্যবস্থার মাধ্যমে সদস্যদের শারীরিক ব্যক্তিগত উপস্থিতি ছাড়াই ৩১তম বার্ষিক সাধারণ সভা অনুষ্ঠিত হবে ইলেকট্রনিক কপি বিজ্ঞপ্তির এবং বার্ষিক প্রতিবেদন ২০২৩-২৪ সদস্যদের কাছে কোম্পানি/ডিপোজিটারি পার্টসিপেসে থাকা ই-মেলের মাধ্যমে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে।

উক্ত বিজ্ঞপ্তি বার্ষিক সাধারণসভার এবং বার্ষিক প্রতিবেদন পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট <https://www.beeyuoverseas.in/financial.shtml> এবং বিএসসি লিমিটেডের ওয়েবসাইটেও পাওয়া যাবে। সদস্যরা ভোট দিতে পারবেন রিমোট ই-ভোটিংএর মাধ্যমে, রিমোট ই-ভোটিং শুরু হবে মঙ্গলবার, ১৭ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ সকাল ৯টা থেকে এবং শেষ হবে বৃহস্পতিবার, ১৯ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ তারিখে বিকাল ৫টায়। একজন ব্যক্তি যিনি সদস্য নন কাট-অফ তারিখে এই বিজ্ঞপ্তিটি শুধুমাত্র তথ্যের উদ্দেশ্যে ব্যবহার করবেন সদস্যদের কোম্পানির সদস্য নোটিশ প্রেরণ এবং কাট-অফ তারিখে শেয়ার ধারণ করার পরে ব্যবহারকারী আইডি পেতে পারেন এবং রেজিস্ট্রারকে অনুরোধ পাঠাতে পারেন info@beeyuoverseas.in-এ ইমেল করে। সদস্য লগ ইন এজিএম এও এজিএম চলাকালীন অনলাইনে ভোট দেওয়ার অনুমতি দেওয়া হবে। আপনার কোন প্রশ্ন বা সমস্যা থাকলে ই-ভোটিং সিস্টেম থেকে এজিএম এবং ই-ভোটিংয়ে অংশ নেওয়ার বিষয়ে, দেখুন ফ্রিকোয়েন্টলি আস্কড কোয়েশ্চন ("FAQs") এবং ই-ভোটিং ম্যানুয়াল পাওয়া যাবে www.evotingindia.com -এ, সহায়তা বিভাগের অধীনে অথবা helpdesk.evoting@cdslindia.com-এ যোগাযোগ করুন মিঃ নীতিন কুন্দার (০২২-২৩০৫৮৭৩৮) বা মি. ভবেশ পিন্মুতকর (০২২-২৩০৫৮৫৪৩) বা মিঃ রাকেশ দলভি (০২২-২৩০৫৮৫৪২)।

কোম্পানি আইন, ২০১৩ এর ধারা ৯১ এবং সেখানে প্রযোজ্য বিধি অনুসারে কোম্পানি বুধবার, ১৮ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ থেকে শুক্রবার, ২০ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ পর্যন্ত (উভয় দিনই অন্তর্ভুক্ত) বই বন্ধের তারিখ নির্ধারণ করেছে।

ঠিকানা : কলকাতা

তারিখ : ২৮.০৮.২০২৪

বিয়ু ওভারসিজ লিমিটেড

গুপ্তন বাগলা

কোম্পানি সেক্রেটারি